

## Motion till Hangö stadsfullmäktige Profilerar Hangö som en barnvänlig kommun – Child Friendly City

Hangö	160
12.6.2018	
16/2018	

I stadens svar på fullmäktigeledamot Gunnel M Helanders m.fl. motion av den 7.2.2017, framhålls att Hangö stad redan, såsom motionsställaren efterlyser, verkar för en hållbar utveckling där man välkomnar och stöder barnfamiljer. Till det framkommer många förtjänstfulla saker som stöd. Staden har uppdaterat välfärdsplanen för barn och unga med en klar struktur till samarbetsprocess mellan mångprofessionella aktörer, till fromma för barn, ungdomar och deras familjer. Man lyfter fram väldigt många åtgärder och områden där staden aktivt jobbar för barnvänligheten och detta borde ytterligare lyftas fram, förbättras och marknadsföras för att komma både stadsborna och presumtiva inflyttande till kännedom. I praktiken har det för övrigt också visat sig att staden inte heller motsätter sig det förslag som tillbakavisades i svaret; att på särskilt sätt uppmärksamma nyfödda. Allt detta är gott och väl.

Men enligt UNICEF betyder barnvänlighet att rättigheterna som har definierats i FN:s konvention om barnets rättigheter förverkligas. I en barnvänlig kommun beaktas barnens rättigheter och syns i kommunens politik, program, verksamhetssätt och -kultur, kommunikation och budget. I en barnvänlig kommun är barnen aktiva aktörer: deras åsikter hörs, och de kan påverka beslutsfattandet.

### FÖRSLAG:

Svenska folkpartiets fullmäktige-grupp vill att Hangö stad aktivt profilerar och marknadsför sig som En barnvänlig kommun. Staden bör vidareutveckla hela sin förvaltning och sitt verksamhetssätt i barnvänlig riktning genom att ansluta sig till Finlands UNICEFs modell En barnvänlig kommun (UNICEFs internationella Child Friendly City).

Motionsställarna vill att

- staden kontaktar UNICEF
- kommunfullmäktige eller -styrelsen fattar beslut om genomförandet av modellen En barnvänlig kommun
- en koordineringsgrupp utses som leder utvecklingsarbetet.

Länkar: [7 steg mot barnvänlig kommun;](#)

[Lapsiystäväällinen kunta](#)

Hangö den 12.6.2018.

Svenska folkpartiets i Hangö fullmäktige-grupp

Helena Lasa  
Kersti Wikström  
Johanna Wilander  
Eva Savolainen  
K. Toa  
P. M.  
S. A.  
Sara Jallan